СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05. 2016                                                                         № 222
О переводе жилого помещения из

специализированного жилищного фонда
в муниципальный жилищный фонд

         В соответствии со статьей 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения  к специализированному жилищному фонду  и типовых договоров найма  специализированных жилых помещений», Положением  «Об отнесении жилого помещения  к специализированному жилищному фонду на территории Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района № 186 от 28.07.2009 года
Совет депутатов Ельниковского сельского поселения  Р Е Ш И Л :

                    1.  Жилое помещение (квартиру), состоящую из трех комнат, находящуюся по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Ельники, ул. Кирова, д. 7 «б», кв. 6, общей площадью 66,9 кв. м., перевести из специализированного жилищного фонда в муниципальный жилищный фонд.
                 2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения                                  А.В. Побожьева